INFORME DEL TERCER TRIMESTRE 2025 3& '

DESTINO DEL GASTO HACIENDA| ™
ORGANQ RECTOR: MURICIAO DE BUICHAPAN DATOS DEL ENLACE SRFT
UNIDAD PRESUPUESTAL: TESORERIA MUNICIPAL NOMBRE: LA.P. VALERIA BAUTISTA HERNANDEZ
NOMBRE DEL FONDO 0 FONDO DE APORTACIONES PARA LA
PROGRAMA: INFRAESTRUGTURA SOCIAL MUNICIPAL CARGO: TESORERA MUNICIPAL
ABREVIATURA DEL FONDO g
O PROGRAMA: CORREQ ELECTRONICO:  tesoreria.@huichapan.gob.mx
EIERCICIO DEL RECURSO: e TELEFONO(S}: 761 78 20013
RECURSOS RADICADOS POR LA SECRETARIA DE HACIENDA =R
MINISTRACIONES DIRECTAS G

MONTO DE RECURSO PRESUPUESTAL:

PORCENTAJE DE
I NOMBRE DE LA DBRAQ '~ CLAVE DELA OBRA O MUNICIPIOO RECAUDADO i 2
N* foua COMPRO) 0 JENGADD > AGAD RVANCEFISIOOY BSERVATIONES
PROYECTO PROVECTO GOBIERNO DELAENTIDAD  VODIHEADD = istrang)y | COMPROMETIDG LeViERDg B0 il DIERVALIONE
CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO EN CALLE
1 W025/FAl 1 HUICHAPAN 548,949, . ; 113,48 113, 113.48 TERCER TRIMESTRE 2025
EATIANG EAREAREA /FAISMO2900 9 548,549.99 548,949,99 388,113 368,113.48 368, 20% R

ZOTHE.

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADQ EN CALLE
HID250302569689 10DEABRILY EN CALLES|  2025/FAISM029002 HUICHAPAN 422,252.21 422,252.21 422,252.21 286,030.27 286,030.27 286,030.27 90%| TERCER TRIMESTRE 2025
DE FEBRERD, EL
SAUCILLO - 22685

(]

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO EN CALLE
SAUZ Y ENCIND,
COMODEIE - 106606

w

HiD250302569685 2025/FAISMD29003 HUICHAPAN 44555235 446,552.25 445,552.25 446,552.25 446,552.25 446,552.25 100%| TERCER TRIMESTRE 2025

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO AHOGADO
HID250302569677 EN CALLE PRINCIPAL, LA | 2025/FAISMO29004 HUICHAPAN 554,465.93 554,465.93 554,465.93 000 0.00 0.00 70% | TERCER TRIMESTRE 2025
ESCONDIDA,
HUICHAPAN. - 72164

s

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO DE
HID2503025689693 COMEAEND 2025/FAISMO29005 HUICHAPAN 658,376.83 658,376,583 658,376.83 658.376.83 658,376.83 658,376.83 100%| TERCER TRIMESTRE 2025
HIDRARULICO EN CALLE & 376, X ] %

DE ACCESO PRINCIPAL, EL

TENDIDO - 72623

w

CONSTRUCCION DE
DRENAJE SANITARIO EN
CALLE ISAAC RIVERA

3 g . % 25
HID2503025695691 CORCHADO, BARRIO EL 2025/FAISMD29005 HUICHAPAN 514,500.01 514,500.01 514,500.01 0.00 0.00 0.00 85%| TERCER TRIMESTRE 20,
CALVARIO, HUICHAPAN -
72148

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADQ EN CAMINO
DEACCESQ, TAXQUI -
72667

o

~

HID250302569676 2025/FAISMO29007 HUICHAPAN 509,600.00 509,600.00 509,600.00 446,622.89 446,622 .89 446,622 89 100% | TERCER TRIMESTRE 2025

PAVIMENTACION
ASFALTICA EN CALLE

8 5 . 5 . . ; .
HID250302569684 PRINCIPAL, ZAMORANOD - 2025/FAISM029008 HUICHAPAN 507.300.32 507.300.32 507,300.32 507,300.32 507,300.32 507.300.32 100%| TERCER TRIMESTRE 2025

ey ~ ™

CONSTRUCCION DE
DRENAJE SANITARIO EN
9 CALLE ISAAC RIVERA 2025/FAISM029009 HUICHAPAN 520511.42 520,511.42 520,511.42 0.00 0.00 0,00 459! TERCER TR REJ2025
CORCHADO, BARRIQ EL
CALVARIO, HUICHAPAN.

"\’

C



[y
=]

HID250302569682

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO AHOGADO
EN CALLE BUGAMBILIA,
DANDHO - 72571

2025/FAISM029010

HUICHAPAN

509,599.99

509,599.99

509,559.99

0.00

0.00

0.00

5% | TERCER TRIMESTRE 2025

.
s

HID250302569687

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADQ £N CALLE
FELIPE ANGELES, EIIDO
DE HUICHAPAN - 106553

2025/FAISMO29011

HUICHAPAN

517,355.95

517,355.95

517,355.95

404,700.51

404,700.51

404,700.51

95% | TERCER TRIMESTRE 2025

HID250302568692

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO EN CALLE
22 DE MARZO, BO. SAN
JOSE, LOC. SAN JOSE
ATLAN - 107846

2025/FAISMO29012

HUICHAPAN

518,497.03

518,497.03

518497.03

0.00

0.00

0.00

30%| TERCER TRIMESTRE 2025

HID250302569696

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADQ EN CALLE
SIN NOMBRE, BO.
CENTRO, LOC.,
TLAXCALILLA - 83483

2025/FAISMO29013

HUICHAPAN

1,036,583.13

1,036,583.13

1,036,583.13

0.00

D.00

0.00

15%| TERCER TRIMESTRE 2025

HID250302569681

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO EN CALLE
LAVICTORIA, BO. SAN
MATEQ - 85272

2025/FAISMD29014

HUICHAPAN

509,599.99

509,599.99

509,599.99

0.00

0.00

0.00

20%| TERCER TRIMESTRE 2025

HID250302563686

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO AHOGADO
EN CALLE JOSE MA.
MORELOS, LOC. LLANO
LARGO - 106638

2025/FAISMO29015

HUICHAPAN

512,367.53

512,367.53

512,367.53

0.00

0.00

0.00

30%

TERCER TRIMESTRE 2025

16

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO AHOGADO
EN CALLE CAMINO VIEID,
EL CAION.

2025/FAISMO25016

HUICHAPAN

509,915.61

509,915.61

509,915.61

.00

0.00

0.00

30%

TERCER TRIMESTRE 2025

HID250302569688

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO DE
CONCRETO HIDRAULICO
EN CALLE NARANJOS, BO.
MONTE ALEGRE, EL
ASTILLERQ, HUICHAPAN,
106659

2025/FAISMO029017

HUICHAPAN

510,079.42

510,079.42

510,079.42

o.00

0.00

0.00

45%

 TERCER TRIMESTRE 2025

HID250302569694

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO DE
CONCRETQ HIDRAULICO
EN CALLE JOSE MARIA
MORELOS Y PAVON, 2DA
ETAPA, BO. SAN ISIDRO,
ELASTILLERD,
HUICHAPAN - 106674

2075/FAISMD29018

HUICHAPAN

508,311.65

508,311.65

508,311.65

.00

0.00

Q.00

60%

TERCER TRIMESTRE 2025

-
o

HID250302569680

CONSTRUCCION DE
DRENAIE SANITARIO EN
AV. SIETE PONIENTE,
DANTZIBQJAY - 106682

2025/FAISMO29019

HUICHAPAN

505.826.87

509,826.87

509,826.87

207,863.67

207,863.67

207,863.67

65%

TERCER TRIMESTRE 2025

A\

HID250302569673

CONSTRUCCION DE
DRENAJE SANITARIC EN
CALLE SIN NOMBRE, LOC.
LA CRUZ - 106651

2025/FAISMO29020

HUICHAPAN

527,208.41

527,208.41

527,208.41

0.00

0.00

0.00

%)

TERCER TRIMESTRE 2025

\

HID250302569695

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO AHOGADO
EN CALLE SIN NOMBRE
SECCION SUR, LOC.
RANCHO GUADALUPE -
104885

2025/FAISMO29021

HUICHAPAN

559,972.00

558,972.00

559,372.00

0.00

0.00

0.00

%

TERCER TRIMESTRE

(L

)

N




CONSTRUCCION B
PAVIMENTO DE
CONCRETC HIDRAULICO
EN CALLE DE LOS 2025/FAISMO029022 HUICHAPAN 508,650.31 508,650.31 508,650.31 0.00 0.00 0.00 0%| TERCER TRIMESTRE 2025
ARBOLES, BO.
GUADALUPE, EL
ASTILLERQ HUICHAPAN,

CONSTRUCCION DE
LINEA DE AGUA EN CALLE
HID250302569678 SIN NOWMBRE, LOC, EL 2025/FAISMO29023 HUICHAPAN 677,944.82 677,944.82 677,944.82 0.co 0.00 0.00 0% TERCER TRIMESTRE 2025

CARMEN - 106047

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO ASFALTICO
HID250302569683 ENAV. JOSE MA. 2025/FAISM029024 HUICHAPAN 584,963.09 584,963.09 584,963.09 0.00 0.00 0.00 0% TERCER TRIMESTRE 2025
MORELOS, MANEY -
105131

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO DE
CONCRETO HIDRAULICO
EN AV, LA LOMA DEL KM
0+000.00 AL 0+080.75,
ZEQUETEIE. - 105654

HID250302569690 2025/FAISMOZ9025 HUICHAPAN 568,240.73 568,940.73 568,940.73 0.00 0.00 0.00 0% | TERCER TRIMESTRE 2025

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO AHOGADO
EN AVENIDA JOSEFA 2025/FAISM029026 HUICHAPAN 488,584.58 488,584.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0%| TERCER TRIMESTRE 2025
ORTIZ DE DOMINGUEZ
ORIENTE, TAGUI

ACONDICIONAMIENTO
DE ESPACICS FISICOS Y
ADQUISICION DE
SOFTWARE Y HARDWARE
HID250302596191 PARA LA SECRETARIA DE HUICHAPAN 545,153.60 545,153,60 0.00 0.00 0.00 0.00 0% TERCER TRIMESTRE 2025
OBRAS PUBLICAS DEL
MUNICIPIO DE
HUICHAPAN, HIDALGO. -
1717

TOTAL $ . 1478606367 S 14,786,063.67 $ 1375232549 $ 3,325,56022 | % 332556022 'S 3,315,560.22




FEG INFORME DEL TERCER TRIMESTRE 2025 $¢ I Cﬁ
T

EJERCICIO DEL GASTO HACIENI:IDA
GRGANO RECTOR: MUMNICIPIO DE HUICHAPAN DATOS DEL ENLACE SRFT
UNIDAD PRESUPUESTAL: TESORERIA MUNICIPAL NOMBRE: LA.P. VALERIA BAUTISTA HERNANDEZ
NOMBRE DEL FONDO O FONDO DE APORTACIONES PARA LA
PROGRAMA: INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CARGO: TESORERA MUNICIPAL
ABREVIATURA DEL FONDO O
PROGRAMA: FAISM CORREO ELECTRONICO:  tesoreria.@huichapan.gob.mx
EIERCICIO DEL RECURSO: 2025 TELEFONO(S): 76178 20013

RECURSOS RADICADOS POR LA SECRETARIA DE HACIENDA

MINISTRACIONES DIRECTAS C]

0 A P 08 A AD APROBAD eln Do o 9] H DO D ADO R PAGADO
2 611 HUICHAPAN 557,583.00 557,583.00 502,326.00 0.00 0.00 0.00 0.00| TERCER TRIMESTRE 2025
2 614 HUICHAPAN 19,511,000.00| 15,115,542.60 12,617,590,00 2,749,991.53 207,863.67 207,863.67 207,863.67 | TERCER TRIMESTRE 2025
2 615 HUICHAPAN 7,247,000.00 11,654,763.80 11,499,777.00 11,002,333.96 3,117,696.55, 3,117,696.55| 3,117,6956.55| TERCER TRIMESTRE 2025
2 515 HUICHAPAN 557,460.00 545,153.60 491,128.00| 0.00 0.00) 0.00 0.00) TERCER TRIMESTRE 2025

27,873.043.00 S

27,373,043.00 § 25,110,821.00 § 13,752,325 45 3.325560.22 § 3,325560.22 % 3.325560.22




Entidad

13

Municipio

23

Tipo de Regist Ciclo de Recu Tipo de Recur Clave Ramo  Modalidad

1

2
2
2
2

2025

2

33

Pograma pres Programa Fon Institucion Ejt Rendimiento | Reintegro

4 FAIS Municips

1

L]

o

Tipo de Gasto Partida

2
2
2
2

611
614
615
515

Aprobada

557583
18511000
7247000
557460

Ejercida

0

207863.67  207863.67

Pagada

a
207863.67

311769655 3117696.55 311769655

M C i "

557583 502326 0 [
15115542 6 12617590 274939153
116547633 11499777 11002333.96

5451536 491128 0 ]

0

0

Contratos  Proyectos

Observaciones

Tercer Trimestre 2025
Tercer Trimestre 2025
Tercer Trimestre 2025
Tercer Trimestre 2025



INFORME DEL TERCER TRIMESTRE 2025

3¢

E

DESTINO DEL GASTO HACIENDA i3
GUANG HECTOR: MUNICIPIO DE HUICHAPAN Gk e AL
UNIDAD PRESUPUESTAL: TESORERIA MUNICIPAL NOMBRE: LAP. VALERIA BAUTISTA HERNANDEZ
NOMBRE DELEONDQ & FONDO DE APORTACIONES PARA LA
PROGRAMA: INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CARGO: TESORERA MUNICIPAL
ABREVIATURA DEL FONDO =
O PROGRAMA: CORREQ ELECTRONICO: tesoreria. @huichapan.gob.mx
EJERCICID DEL RECURSD: bl TELEFONOIS): 76178 20013

RECURSOS RADICADOS POR LA SECRETARIA DE HACIENDA

MINISTRACIONES DIRECTAS

FOUO

NOMBRE DE LA OBRA'Q
PROYECTO

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO EN CALLE
VENUSTIANG CARRANZA,
ZOTHE.

PROYECTO

2025/FAISMD29001

CLAVE DE LADBEA O

HUICHAPAN

=3
]

MUNICIFID O

MODIFICADD

GOBIEAND DE LA ENTIDAD

RECAUDADO

(MINISTRADO)

548,949.99

548,949.99

MONTO DE RECURSO PRESUPUESTAL

COMPROMETIDO

548,549.99

DEVENGADO

368,113.48

RIERCIDD

368,113.48

PAGADO

368,113.48

PORCENTAJE DE
AVANCE FISICO

S0%

OBSERVACIONES

TERCER TRIMESTRE 2025

(]

HID250302569689

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO EN CALLE
10 DE ABRILY EN CALLES
DE FEBREROD, EL
SAUCILLO - 22685

2025/FAISMD29002

HUICHAPAN

42225221

x50

42225221

286,030.27

286,030.27

286,030.27

0%

TERCER TRIMESTRE 2025

w

HiD250302569685

CONSTRUCCICN DE
EMPEDRADC EN CALLE
SAUZ Y ENCIND,
COMODEIE - 106606

2025/FAISMO23003

HUICHAPAN

446,552.25

446,552.25

446,552.25

346,552.25

446,552.25

446,552.25

100%

'TERCER TRIMESTRE 2025

-

HID250302569677

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADC AHOGADO
EN CALLE PRINCIPAL, LA
ESCONDIDA,
HUICHAPAN. - 72164

2025/FAISMO29004

HUICHAPAN

554,465.93

554,465.93

554,465.93

0.00

0.00

0.00

0%

TERCER TRIMESTRE 2025

w

HID250302569693

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO DE
CONCRETO
HIDRAHULICO EN CALLE
DE ACCESQ PRINCIPAL, EL
TENDIDO - 72623

2025/FAISMO25005

HUICHAPAN

658,376.83

B58,376.83

658,376.83

658,376.83

658,376.83

658,376.83

100%|

TERCER TRIMESTRE 2025

@

HID250302569691

CONSTRUCCION DE
DRENAJE SANITARIO EN
CALLE ISAAC RIVERA
CORCHADO, BARRIQ EL
CALVARIO, HUICHAPAN -
72148

2025/FAISMO29006

HUICHAPAN

514.500.01

514,500.01

514,500.01

.00

0.00

0.00

B3%

TERCER TRIMESTRE 2025

~

HID250302569676

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO EN CAMING
DE ACCESQ, TAXQUI -
72667

2025/FAISMO29007

HUICHAPAN

509,600.00

509,600.00

509,600.00

446,622.89

446,622.89

446,622.89

100%

TERCER TRIMESTRE 2025

HID250302569684

PAVIMENTACION
ASFALTICA EN CALLE
PRINCIPAL, ZAMORANO -
106493

2025/FAISMO23008

HUICHAPAN

507,300.32

507,300.32

50730032

507,300.32

507,300.32

507,300.32

100%

TERCER TRIMESTRE 2025

A\

CONSTRUCCION DE
DRENAJE SANITARIO EN
CALLE ISAAC RIVERA
CORCHADO, BARRIO EL
CALVARIO, HUICHAPAN.

2025/FAISM0O29009

HUICHAPAN

520,511.42

520,511.42

520,511.42

0.00

0.00

0.00

4536

TERCER TRIMESTRE 2025

LU



CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO AHOGADG

CALLE . . . X X CER TRIMESTRE 2025
HID250302569582 N BUGAMBILIA, 2025/FAISMO0295010 HUICHAPAN 509,599.99 509,599.99 509,599.99 0.00 0.00 0.00 65% | TER!

DANDHO - 72971

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO EN CALLE
FELIPE ANGELES, £1100
DE HUICHAPAN - 106553

HID250302559687 2025/FAISMO29011 HUICHAPAN 517,355.95 517,355.95 517,355.95 404,700.51 404,700.51 404,700.51 95%| TERCER TRIMESTRE 2025

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADQO EN CALLE
HID250302569692 22 DE MARZO, BO. SAN 2025/FAISM0O29012 HUICHAPAN 518,497.03 518,497.03 518,497.03 0.00 0.00 0.00 30%| TERCER TRIMESTRE 2025
JOSE, LOC. SAN JOSE
ATLAN - 107845

[

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADC EN CALLE
HID250302569696 SIN NOMBRE, BO. 2025/FAISMO29013 HUICHAPAN 1,036,583.13 1,036,583.13 1,035,583.13 0.00 0.00 6.00 15%| TERCER TRIMESTRE 2025
CENTRO, LOC,
TLAKCALILLA - 83483

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO EN CALLE
LA VICTORIA, BO. SAN
MATED - 85272

HID250302569681 2025/FAISMO29014 HUICHAPAN 509,599.99 509,599.99 509,599.99 0.00 0.00 0.00 20% | TERCER TRIMESTRE 2025

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO AHOGADO
HID250302569686 EN CALLE JOSE MA 2025/FAISMO29015 HUICHAPAN 512,367.53 512,367.53 512,367.53 0.00 0.00 G.00 303 TERCER TRIMESTRE 2025
MORELOS, LOC: LLANO
LARGO - 106638

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO AHOGADO
EN CALLE CAMINO VIEIO,
EL CAION.

2025/FAISM029016 HUICHAPAN 509.915.61 509,915.61 509,915.61 0.00 0.00 0.00 30%| TERCER TRIMESTRE 2025

-

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO OF
CONCRETO HiDRAULICO
HID250302569688 EN CALLE NARANIOS, BO.[  2025/FAISMO29017 HUICHAPAN 510,079.42 510,079.42 510,079.42 0.00 0.00 0.00 45%| TERCER TRIMESTRE 2025
MONTE ALEGRE, EL
ASTILLERD, HUICHAPAN.
106659

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO DE
CONCRETO HIDRAULICO
HID250302569694 ;xmc.mmlas’;:n;::m 2025/FAISMO23018 HUICHAPAN 508,311.65 508,311.65 508,311.65 0.00 0.00 0.00 60%| TERCER TRIMESTRE 2025
ETAPA, BO. SAN §SIDRO,
EL ASTILLERD,
HUICHAPAN - 106674

[y

CONSTRUCCION DE

HID250302569680 :V SIEI': i‘:}:‘;‘;ﬁ: £ 2025/FAISMD29013 HUICHAPAN 509,826.87 509,826.87 509,826,387 207,863.67 207,863.67 207,863.67 65%|TERCER TRIMESTRE 2025

DANTZIBOJAY - 106682 (\

CONSTRUCCION DE

DRENAJE SANITARIO EN 3 ESTRI
20 PA ,208. ,208.4/ ¥ . . 0. 0% (CER TRIM! E 2025
CALLE SIN NOMBRE, LOC. 2025/FAISMD290: HUICHAPAN 527,208.41 527,208.41 527,208,41 0.00 0.00 00 TER

LA CRUZ - 106651 N

HID250302569679

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO AHOGADO
503025 EN CALLE SIN NOMBRE
b2 SECCION SUR, LOC.

\&\ %f;ﬂsﬂ GUADALUPE -

2025/FAISMOZ9021 HUICHAPAN 559,972.00 559,972.00 558,972.00 0.00 0.00 0.00 0% TERCER [RIM 12

N \




22

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO DE
CONCRETO HIDRAULICO
EN CALLE DE LOS
ARBOLES, BO.
GUADALUPE, EL
ASTILLERO HUICHAPAR.

2025/FAISM029022

HUICHAPAN

508,650.31

508,650.31

508,650.31

0.00

o.00

0%

TERCER TRIMESTRE 2025

HID250302565678

CONSTRUCCION DE
LINEA DE AGUA EN CALLE
SIN NOMBRE, LOC. EL
CARMEN - 106047

2025/FAISMO29023

HUICHAPAN

677,944.82

677,944.82

677,944.82

0.00

0.00

0.00

0%

TERCER TRIMESTRE 2025

o

4

HID2503025659683

'CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO ASFALTICO
EN AV. JOSE MA.
'MORELOS, MANEY -
105131

2025/FAISM029024

HUICHAPAN

584,963.09

584,963.09

584,963.09

0.00

0.00

0.00

0%

TERCER TRIMESTRE 2025

HID2503025696%0

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO DE
CONCRETO HIDRAULICO
EN AV. LA LOMA DEL KM

2025/FAISMD239025

HUICHAPAN

568,940.73

568,940.73

568,940.73

Q.00

0.00

0.00

D%

TERCER TRIMESTRE 2025

26

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO AHOGADO
EN AVENIDA JOSEFA
ORTIZ DE DOMINGUEZ
ORIENTE, TAGUI

2025/FAISMD29026

HUICHAPAN

488,584.58

488,584.58

0.00

0.00

0.00

0.00

0%

TERCER TRIMESTRE 2025

HID250302596191

ACONDICIONAMIENTD
DE ESPACIOS FisICOS Y
ADQUISICION DE
SOFTWARE Y HARDWARE
PARA LA SECRETARIA DE
OBRAS PUBLICAS DEL
MUNICIPIO DE
HUICHAPAN, HIDALGQ. -
17

ECT) DE IN

TIA MEHA WEIA

¥ EGRESOS

HUICHAPAN

545,153.60

545,153.60

0.00

0.00

LA.P. VALERIA
TESORERA M

0.00

0.00

0%

TERCER TRIMESTRE 2025

ORI

PRES A MEON!
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INFORME DEL TERCER TRIMESTRE 2025
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EJERCICIO DEL GASTO HACIENDA
ORGAMNO RECTOR: MUNICIPIO DE HUICHAPAN DATOS DEL ENLACE SRFT
UNIDAD PRESUPUESTAL: TESORERIA MUNICIPAL NOMBRE: LA.P. VALERIA BAUTISTA HERNANDEZ
NOMBRE DEL FONDO O FONDO DE APORTACIONES PARA LA
PROGRAMA: INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CARGO: TESORERA MUNICIPAL
ABREVIATURA DEL FONDO O
PROGRAMA: FAISM CORRED ELECTRONICO: tesoreria @huichapan.gob.mx
EJERCICIO DEL RECURSO: 2025 TELEFONO(S): 761 78 20013
RECURSOS RADICADOS POR LA SECRETARIA DE HACIENDA -
MINISTRACIONES DIRECTAS C]
0D 0 O
R D DADO
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1 2 511 HUICHAPAN 557,583.00 557,583.00 502,326.00 0.00 0.00 0.00 0.00{TERCER TRIMESTRE 2025
2 2 614 HUICHAPAN 19,511,000.00 15,115,542.60 12,617,590.00 2,749,991.53 207,863.67 207,863.67 207,863.67 | TERCER TRIMESTRE 20725
3 2 615 HUICHAPAN 7,247,000.00 11,654,763.80 11,499,777.00 11,002,333.96 3,117,696.55 3,117,696.55 3,117,696,55 | TERCER TRIMESTRE 2025
4 2 515 HUICHAPAN 557,460.00 545,153.60) 491,128,00 0.00 0.00 0.00 0.00{TERCER TRIMESTRE 2025
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